
Davana burcinjaa.indd   1 2/28/11   9:08:05 AM



2

641(035)
Da 910 

Vitas Lēnertes dizains un fotogrāfi jas

KRĀJUMI ZIEMAI
Dāvana burciņā

Sakārtojusi Gundega Sēja
Redaktore Inese Pelūde
Mākslinieciskā redaktore Inguna Kļava

Apgāds Zvaigzne ABC, SIA, K. Valdemāra ielā 6,
Rīgā, LV-1010. Red. nr. DG-91e.

© Apgāds Zvaigzne ABC
ISBN 978-9934-0-2681-2

Davana burcinjaa.indd   2 2/28/11   9:08:06 AM



33

Ievads

I E V A D S

Ko gan visu var ielikt burciņā! Nu, protams, pašu gatavotus meža un 
dārza ogu ievārījumus, marmelādes un kompotus, arī mazus pipar-
gurķīšus, sarkanus tomātus un dzeltenas gailenes!

Taču dāvanai burciņā der arī, piemēram, ķimeņu sēklas – ķimeņu 
tējas un ķimeņmaizīšu cienītājiem, svaigas dzērvenes, medus ar pašu 
sarūpētām piedevām.

Ziemassvētku laikā arvien biežāk tiek sildīta cepeškrāsns – top man-
deļu cepumi, šokolādes bumbiņas, piparkūciņas, un tas viss der mīļai 
dāvanai burciņā!

Davana burcinjaa.indd   3 2/28/11   9:08:07 AM



4

D V A N A  B U R C I

Davana burcinjaa.indd   4 2/28/11   9:08:16 AM



55555

D V A N A  B U R C I

5

Burbuļu šokolāde

Labi kūstoša šokolāde
Rieksti, rozīnes, žāvēti ķirši vai citi žāvēti augļi pēc izvēles

Burbuļplēve (nopērkama būvmateriālu veikalos)

1. Šokolādi liek bļodiņā un bļodiņu iegremdē katlā ar karstu ūdeni. 
2.   Ūdens peldē izkausē šokolādi un plānā kārtiņā izlej uz burbuļplēves. 
3. Rotā ar riekstiem, rozīnēm, augļiem. 
4. Ļauj sacietēt istabas temperatūrā. 
5. Tad uzmanīgi noņem no plēves un gabaliņus ievieto burciņā.

Davana burcinjaa.indd   5 2/28/11   9:08:22 AM



6

D V A N A  B U R C I

Vīnogas medū

Vīnogas
Medus

Gatavas skaistas dārza vīnogas kārto burciņā 
un pārlej ar uzkarsētu medu.

Davana burcinjaa.indd   6 2/28/11   9:08:32 AM



77777777777777777777777

D V A N A  B U R C I

7

Medū sacukurotas ogas

Ķiršus, zemenes, upenes, jāņogas u.c. ogas 
var uzglabāt svaigas ilgāku laiku, ja tās pārlietas ar medu.

1. Ogām jābūt labi gatavām.
2. Noņem kātiņus, sapilda burkās.
3. Aplej ar vijīgu medu tā, lai visas ogas būtu pārklātas.
4. Rūpīgi aizvāko.
5. Uzglabā vēsā vietā.

Davana burcinjaa.indd   7 2/28/11   9:08:41 AM


	Ievads
	Burbuļu šokolāde
	Vīnogas medū
	Medū sacukurotas ogas

